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Jegyzőkönyv 

 

Készült: Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. november 

21-én 18 
30

 órakor megtartott rendkívüli, nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak: Sebestyén István polgármester 

 Sütőné Kővágó Margit alpolgármester 

 Annus Ibolya Rózsa képviselő 

 Mészáros László képviselő 

 Nagy András képviselő 

 Tóthné Frank Anikó képviselő 

 Valentovics Beáta jegyző  

 

Sebestyén István – polgármester – köszöntötte a megjelent képviselőket. Seres Attila 

képviselő távolmaradását bejelentette, a megjelenés 86%. Megállapította, hogy a Képviselő-

testületi ülés határozatképes.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete az ülés napirendjét 6 igen 

szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbiak szerint fogadja el: 

 

Napirendi pontok 

 

1. Együttműködési megállapodás megkötése Homokháti Kultúrszalon Egyesülettel.  

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Sebestyén István polgármester 

 

2. Kappan-Tóth Mónika Nikoletta önkormányzati bérlakás iránti kérelme.  

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Sebestyén István polgármester 

 

 

1. Napirendi pont.  

 Együttműködési megállapodás megkötése Homokhátsági Kultúrszalon 

Egyesülettel.  

   (Írásbeli előterjesztés) 

 

Sebestyén István - polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a Homokhátsági 

Kultúrszalon Egyesület és Jászszentlászló Község Önkormányzat együttműködési 

megállapodásának tartalmát. Az együttműködési megállapodás tervezet kiosztásra került a jelen 

lévő képviselőknek, hogy elolvashassák.  

 

Valentovics Beáta – jegyző – az együttműködési megállapodás keretében az Egyesület, mint 

főpályázó a Nemzeti Kulturális Alap Hangfoglaló Könnyűzene Támogató Program keretén 

belül pályázatot kíván benyújtani. Az egyesület sikeres pályázat esetén vállalja 10 alkalommal 

jazz- illetve világzenei koncert szervezését, megvalósítását. A koncertek helyszíne az Arany 

János Közösségi Színtér (6133 Jászszentlászló, Kossuth u. 7.) épülete és annak udvara.  
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Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal – ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

85/2024. (XI. 21.) számú határozat 

Együttműködési megállapodás megkötése Homokhátsági 

Kultúrszalon Egyesülettel 

 

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete együttműködési 

megállapodást köt a Homokhátsági Kultúrszalon Egyesülettel (székhely 6133 

Jászszentlászló, Kossuth u. 7.) elnök: Novikovné Cseh Krisztina a Nemzeti 

Kulturális Alap Hangfoglaló Könnyűzenei Támogató Program keretében 

pályázat benyújtására.  

 

Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az Együttműködési 

megállapodás aláírásával.  

 

Felelős: Sebestyén István polgármester 

Határidő: Azonnal 

 

2. Napirendi pont 

Kappan-Tóth Mónika Nikoletta önkormányzati bérlakás iránti kérelme 

 (Írásbeli előterjesztés) 

 

Sebestyén István - polgármester – ismertette Képviselő-testület tagjaival Kappan-Tóth 

Mónika Nikoletta bérlakás iránti kérelmét. Kérelmező nehéz helyzetére tekintettel a rendkívüli 

ülésen terjesztették a Képviselő-testület elé az ügyet, a jelenlegi lakásban nem megfelelőek a 

körülmények. Javasolja, hogy 6 hónap időtartamra biztosítsák a lakás bérletét, amennyiben 

minden rendben lesz, meghosszabbítható. A bérleti jogviszony időtartama 2024. december 1 

napjától hat hónap. Képviselő-testület részére kiosztásra került a bérlakás kérelem, ebből 

megismerhették a kérelmező helyzetét.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal – ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta 

 

86/2024. (XI. 21.) számú határozat  

Jászszentlászló, Dózsa György u. 38. szám alatti   

önkormányzati bérlakás kérelem 

 

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Jászszentlászló, 

Dózsa György u. 38 szám alatti földszinti 38 m 
2 

–es önkormányzati lakás 

bérlőjeként Kappan-Tóth Mónika Nikoletta Jászszentlászló, Petőfi u. 8. szám 

alatti lakost és Szécsényi Kristóf Bálint (gyermek) Jászszentlászló, Petőfi u. 

8. szám alatti lakost jelöli ki. 
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A bérleti szerződés időtartama 2024. december 1. napjától 2025. június 30. 

napjáig.  

Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a bérleti szerződés 

megkötésére. 

 

Felelős: Sebestyén István polgármester 

Határidő: 2024. december 1., bérleti szerződés megkötésére 

 

 

Sebestyén István – polgármester – mivel több hozzászólás nem volt, a rendkívüli ülést 

berekesztette.  

 

 

K. m. f. 

 

 

 

 

 

 

 

 Sebestyén István Valentovics Beáta 

 polgármester jegyző 

   


